Ezechiel $\overline{\text{ver}} \overline{\text{IIIDCCC}}$

profetas XII $\overline{\text{IIIDCCC}}$

erunt omnes $\overline{\text{ver}} \overline{\text{n}} \overline{\text{LXVIIIID}}$

Sed ut in apocalypsis Iohannis dictum est: 'vidi XXIII seniores mittentes coronas suas ante thronum' maiores nostri probant hos libros esse canonicos et hoc dixisse seniores.

Item indiculum novi testamenti

euangelia III $\overline{\text{Matheum}} \overline{\text{vr}} \overline{\text{IIDCC}}$

Marcus $\overline{\text{ver}} \overline{\infty \text{DCC}}$

Iohannem $\overline{\text{vr}} \overline{\infty \text{DCCC}}$

Luca $\overline{\text{vr}} \overline{\text{IIICCC}}$

fiunt omnes versus $\overline{\text{X}}$

eplae Pauli $\overline{\text{n}} \overline{\text{XIII}}$

actus aplorum $\overline{\text{ver}} \overline{\text{IIIDC}}$

apocalypsis $\overline{\text{ver}} \overline{\infty \text{DCCC}}$

eplae Iohannis III $\overline{\text{ur}} \overline{\text{CCCCL}}$

una sola

eplae Petri II $\overline{\text{ver}} \overline{\text{CCC}}$

una sola

Quoniam indiculum versuum in urbe Roma non ad liquidum¹, sed et alibi avariciae causa non habent integrum, per singulos libros computatis syllabis posui numero XVI versum Virgilianum omnibus libris numerum adscripsi.

Indiculum Cecili Cipriani

ad Donatum $\overline{\text{CCCCX}}$

ad Virgines $\overline{\text{D}}$

de lapsis $\overline{\text{DCCCCLXXX}}$

de opere et elemosyna $\overline{\text{DCLXX}}$

ad Demetrianum $\overline{\text{DXXXV}}$

de aeclesiae unitate $\overline{\text{DCCL}}$

de zelo et liuore $\overline{\text{CCCCXX}}$

de mortalitate $\overline{\text{DL}}$

¹ Cod. aliqui dum.

de patientia DCCCLX
 ad Fortunatum DCCXL
 de domini oratione
 ad Quirinum libri III : I DL
 II DCCCL
 III DCCLXX

ad Antonianum DCL
 de calice dominico CCCCL
 de laude martyrii DCCCXXX
 ad confessores martyrum CXL
 Moysi et Maximo LXX
 ad eosdem alia CXX
 de precando deum CXC
 ad clerum LIIII
 Aurelio lectori pro ordinato CXL
 Celerino C
 ad Iobianum DL
 ad Quintum C
 Ade $\overline{\text{prb}} \text{ XIII } \overline{\text{n.}} \text{ XXX}$
 Ade $\overline{\text{prb}} \overline{\text{n.}} \text{ CXX}$
 sententiae episcoporum DXX
 ad Pompeium CCXC
 ad Stephanum C
 ad Fidum CVI
 ad Magnum CCLXXXIIII
 ad Martialem CCCL
 Luci ad Eucratium XL
 Felici et ceteris XX
 de Numidia conf. XXX
 ad Florentium CCVII
 ad $\overline{\text{presb}} \text{ LXXII}$
 ad eosdem et $\overline{\text{diac}} \text{ XXV}$
 ad clerum $\overline{\text{urb}} \text{ LXX}$
 Romani rese CCXV
 adversvs Iud CCXC
 ad Cornelium VIII ∞ CVIII
 vita Cypriani DC
 fiunt omnes versus $\overline{\text{r}} \text{ XVIII D}$